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Endringskatalog til konkurransedokumentene pr 3. mai 2019. 
Vi har gått gjennom konkurransedokumentene og rettet noen feil. I noen av dokumentene er det lagt 
til tilleggstekst. Endringene i dokumentene er ikke vesentlige.  

Konkurransegrunnlaget 

 PKt 2.17 Parallelle tilbud. Punktet utgår. 
 Pkt 2.19. Siste setning Se også pkt 14 i driftsavtalen utgår. 
 Pkt 6.2 Følgende dokumenter skal legges ved under fanebladet Dokumenter i Mercell-

portalen. Rettelse: De nevnte dokumentene erstattes med følgende: Bilag 2 – Leverandørens 
beskrivelse av leveransen, Bilag 3 – Pris og betalingsbestemmelser, Informasjon om tilbyder.   

Rammeavtalen 

 Pkt 1 Rammeavtalens formål og omfang 
Tekst i avsnitt Nivå 1 er endret. 

 Pkt 5 Styringsdokumenter 
Siste setning er strøket: «Innkvarteringstilbudet skal oppfylle krav som følger av nasjonalt 
lovverk og internasjonale konvensjoner Norge er bundet av.» Bestemmelsen finnes i pkt 
13.1. 

 Pkt 6.1 Kontraktsoppfølging: Henvisningen i siste linje skal være til Bilagene 1 og 6 
 Pkt 7.4: Siste setning er strøket 
 Pkt 10: Første setning skal henvise til Bilag 6. Siste setning «Ytterligere miljøkrav fremgår av 

Bilag 1» er strøket. 
 PKt 13.2 er nytt 
 Pkt 14 kun mindre, tekstlig endring 

 
Bilag 3 - Pris og betalingsbestemmelser 

 Ark 2 «Generelle elementer», Lagt inn nye rubrikker slik at det skal oppgis pris per årsverk-
/utdanningskategori for både Ordinære mottak og EMA/TA 

 Ark 3 « «Grunnpakker» Det er lagt inn rubrikk for kronebeløp under «Administrasjon» 
 

Bilag 4 – Prosedyre og avtalevilkår for minikonkurranser på rammeavtalene 

 Pkt 1 Generelt 
Tillegg til tekst: Minikonkuransene kan skje med eller uten forhandling. Ved 
minikonkurranser som medfører opprettelse av mottak vil UDI i regelen gjennomføre 
forhandlinger. I konkurranser for anskaffelse av tilleggstjenester eller økt volum ved 
etablerte mottak vil det i regelen ikke bli gjennomført forhandlinger.  

 Pkt 3 Tildelingskriterier  
Tillegg: Kunden kan også velge Kvalitet som tildelingskriterium i minikonkurranse for 
anskaffelse av Tilrettelagt avdeling. 

 Pkt 5.3 Tilbudt bygningsmasse 
Nåværende tekst: «Tilbyder skal dokumentere eierskap til tilbudt bygningsmasse.» 
Rettes til: «Tilbyder skal, i konkurranser som medfører opprettelse av mottak, dokumentere 
eierskap til tilbudt bygningsmasse.» 
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Bilag 4 – Vedlegg 1 «Avropsavtale» 

 PKt 3 Oppsigelse og avslutning av avtalen 
Oppsigelsestiden vil være minimum ett år og vil bli nærmere regulert i avropet.  

Bilag 4 – Vedlegg 2 «Leverandørens beskrivelse – minikonkurranse» 

Det er gjort mindre endringer i oppsettet i dokumentet. Innholdet er ikke endret. 


